
VAARROUTE
Recreëren op een van de zes eilanden 
en geniet van de prachtige omgeving. 

Moleneind 2a
1241 NE Kortenhoef

Bel ons op 035 - 656 1871
ma t/m vrij 09:00 - 17:00

www.jachthavenkortenhoef.nl

Jachthaven Kortenhoef
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W75 L540 D27 
BB en sluis ’t Hemeltje

H29 W75
Zuwebrug

H17,5-22 W95
BB Van Leerbrug

H21 W95,5
BB 

H16-17,5 W95
BB 

 H17,5-22,5 W96
BB Kronenburgerbrug

D19 W70 L500
BB en Mijndense 
Sluis 

H16 W89
BB 

W35 L146 D5 
Weersluis
(zelfbediening)

H20,3-22,8 W94
BB 

D8 W33 L300
Kraaienestersluis
(zelfbediening)

H23 W40

H19 W38
Rietveldsebrug

H13 
W38

H13 
W38

H16 W35
Breukelveense Brug

H10 W30 D4
Weerbrug

Roodebrug
(geen doorgang)

H17 W26 D4
Kostverlorenbrug

H17,5 W26,5 D10
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H20 W32
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H17,5 W38H18 L190 D6
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Raaisluis en BB
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H16 W39
BB Kroontjesbrug

H8 W47
BB Corverbrug
(zelfbediening)

H15 W39 D6
Raaibrug

H24 W53 D15
Nieuwe Brug
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Tweede Plas

Nieuwe Polderplas

Eerste Plas

Derde Plas

Vierde Plas

Skischans
Ski-akker

Vijfde Plas
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Fort Spion

Fort Kijkuit

Fort Tienhoven

Kasteel 
Sypesteyn

(motorvaart verboden)

(motorvaart verboden)

(motorvaart verboden)

N201

N402

N403

N403

A2
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SCHAAL 1:25.000

Zwemgelegenheid,  Toi let ,  

Parkeerplaats

Restaurant,  Café

VVV,  Bezoekerscentrum

Dieselpomp

Jachthaven,  Bootverhuur

Zeilschool,  Waterskischool

Vakantiehuisjes

Vogelki jkhut

Fort ,  Kasteel

Locatie adverteerder

Brug,  Sluis

Aanlegsteiger

Voetveer

Kanoroute

Vaaroute

Diepte in dm

Verboden voor al le vaartuigen

Motorvaart  verboden

Vri j  voor al le vaartuigen

D25

2

1

4

5

6

7

8

9

10 11
12

13

14

15
16

17

18

19

20

Ankeveense 

Wijde Blik Meeruiterdi jksche Polder

SLUIS

SLUIS

DOWNLOAD NU DE JHK 
APP!
Voor routes, restaurants, 
interessante locaties en 
meer.

Vaargebied

Stilte gebied

Ingang jachthaven

LEGENDA CHECK JE ROUTE ONLINE

SLUIS

Zwemgebied

Restaurant

Sluis

REGELS
- Houd de natuur schoon
- Let op uw snelheid (max. 9km/u)
- U mag niet door de sluizen


